
ZARZADZENIE NR 184/2021 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 19 listopada 2021 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.poz.305 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XXVIII/418/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2021 rok 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 644.822,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 120.547.095,47 zł, w tym: 

 - dochody bieżące w wysokości         106.381.605,47 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości      14.165.490,00 zł 

 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 644.822,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 133.290.792,47 zł, w tym: 

 - wydatki bieżące w wysokości        104.931.414,47 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     28.359.378,00 zł 
 
3. Zmienia się plan finansowy dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem   

nr 3 do zarządzenia. 
 

4. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem   
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie : 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 644.822,00 zł zgodnie z: 
 
 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/63.6/2021 z dnia 15 listopada 2021 r., pismo nr 

FB-I.3111.63.6.2021.MR z przeznaczeniem na pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci – świadczenia wychowawcze w kwocie 640.000,00 zł ( rozdział 85501-2060) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/128/2021 z dnia 15 listopada 2021 r., pismo nr 
FB-I.3111.128.2021.MJ z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wydania decyzji 
potwierdzających prawo do świadczeń zdrowotnych w kwocie 598,00 zł ( rozdział 
85195-2010) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 85/22.3122.2.129.2021.ZW z dnia 12 listopada 
2021 r., pismo nr FB-I.3111.11.7.2021.SM z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 100,00 zł ( rozdział 
85503-2010) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/7.22/2021 z dnia 13 listopada 2021 r., pismo nr 
FB-I.3111.7.22.2021.SM z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia w 
ramach ustawy „Za życiem” w kwocie 4.124,00 zł ( rozdział 85502-2010) 
 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-12-01T12:49:46+0100


		2021-12-01T12:52:32+0100




